
 
 

UCHWAŁA NR 772/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3051



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 772/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 1 548 991,76 15 010,00 1 564 001,76  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 15 010,00 215 010,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

200 000,00 15 010,00 215 010,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 177 500,00 6 000,00 5 183 500,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 177 500,00 6 000,00 5 183 500,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 177 500,00 6 000,00 5 183 500,00 

 

          

Razem: 102 963 549,40 21 010,00 102 984 559,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3051



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 772/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 17 maja 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 248 395,00 0,00 7 248 395,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 248 395,00 0,00 7 248 395,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 253,00 2 003,00 204 256,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 546,00 -2 003,00 13 543,00 

710   Działalność usługowa 2 918 689,76 15 010,00 2 933 699,76 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 569 698,00 15 010,00 1 584 708,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 15 010,00 169 010,00 

750   Administracja publiczna 14 224 773,70 0,00 14 224 773,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 036,00 0,00 182 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 901,00 542,00 139 443,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 671,00 -542,00 10 129,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 456 639,00 0,00 12 456 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 141 866,00 50 304,00 8 192 170,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 563 158,00 -50 304,00 512 854,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 347 500,00 6 000,00 5 353 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 217 500,00 6 000,00 5 223 500,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 439 536,00 6 000,00 445 536,00 

758   Różne rozliczenia 2 445 680,00 -10 000,00 2 435 680,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 445 680,00 -10 000,00 2 435 680,00 

  4810 Rezerwy 2 083 280,00 -10 000,00 2 073 280,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 431 234,86 0,00 4 431 234,86 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 413 960,00 0,00 413 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 601,00 928,00 251 529,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 222,00 -928,00 18 294,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 220 779,59 10 000,00 6 230 779,59 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 905 014,00 10 000,00 3 915 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 974,30 -43 000,00 997 974,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 660,00 43 000,00 72 660,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 560,00 10 000,00 12 560,00 

Razem: 121 442 961,91 21 010,00 121 463 971,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3051


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-24T17:11:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




